
UCHWAŁA 159/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 5 września 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie przedłożonego wniosku zagospodarowania 

strefy położonej pomiędzy ulicą Krzewiastą i Wschodnią jako pole golfowe.  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. f Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek Stowarzyszenia Miłośników Golfa "Golf and 

Relax" o ukierunkowanie przeznaczenia działek położonych w obrębie 4116 z wyłączeniem działek nr: 

3, 14, 2/4, jako kameralne pole golfowe (9 dołków) wraz z infrastrukturą towarzyszącą.  

 

 

UZASADNIENIE 
Uchwała ma charakter intencyjny. Odpowiada na istotny, występujący społecznie problem w 

zagospodarowaniu tego terenu. Aprobuje zaproponowany przez wnioskodawcę kierunek  

nieuciążliwej rekreacji typu otwartego. Nie przesądza jednak o źródłach finansowania projektu, 

których znalezienie upatruje po stronie wnioskodawcy. Uchwała ma charakter otwierający i w 

zamierzeniu ma służyć wsparciu równoległych procedur planistycznych.   

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


